
 
ZARZĄDZENIE Nr 75/2022 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 
z dnia 29 lipca 2022 roku 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do podpisywania w imieniu Wójta Gminy 
dokumentów urzędowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2022r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 735 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
Upoważniam Panią Joannę Ogórek – Skarbnika Gminy Tuczępy do podpisywania: 

1) korespondencji i zaświadczeń opracowanych przez pracowników referatów 
i samodzielnych stanowisk pracy, 

2)  kart urlopowych. 
 

§ 2 
1. Upoważniam Panią Joannę Ogórek – Skarbnika Gminy Tuczępy do podpisywania w 

imieniu Wójta Gminy Tuczępy dokumentów urzędowych w następujących sprawach: 
1) zaświadczeń o zatrudnieniu i wysokości wynagrodzeń, w tym zaświadczenia RP-7, 
2) poleceń wyjazdów służbowych krajowych dla Wójta Gminy, 
3) poleceń wyjazdów służbowych krajowych dla Sekretarza Gminy. 

2. Przy podpisywaniu należy stosować pieczątkę o następującej treści: 
„z up. Wójta – mgr Joanna Ogórek Skarbnik Gminy” 

 
§ 3 

1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas jakiejkolwiek nieobecności Wójta 
Gminy Tuczępy i Sekretarza Gminy Tuczępy. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 2. ust.1 pkt 1 udzielam na czas nieokreślony. 
3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 ust.1 pkt 2 udzielam na czas jakiejkolwiek 

nieobecności Wójta Gminy Tuczępy. 
4. Upoważnienie, o którym mowa w § 1. ust.1 pkt 3 udzielam na czas jakiejkolwiek 

nieobecności Sekretarza Gminy Tuczępy. 
5. Upoważnienia wygasają z chwilą ich cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Traci moc zarządzenie nr 8/2021 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 14 stycznia 2021 roku. 
 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 



 


